liler supplicalum
,

§ 31. Idem Clemens praedecessor no- cicmens ix

^ ... ioiunia ìiiilicit

sler, in tain gravi causa oralionibus el ei in.inisouiiaiu

. . .. ... ....
, » coucedil.

leiiinus pubiice indicUs, et concessa prò

lioc fidclibus indulgentià, divinae volun-

talis beneplacitum explorare sategit.

In semipieno postmodum consistono

cardinalium, patriarcliarum, arcbiepisco-

porum et episcoporum (de quorum nu-

mero lune cramus) scripta sulTragia cano-

nizalionis solcmnitatcm approbanlium

eidem Clementi praedccessori diem do-

minicum in Albis unanimiter innuerunl.

§ 32. Tandem, cum nibil aliud desi- caimnizaiio.

deraretur corum, quae ex Ss. Patrum

auctorilate, sacrurum canonum decre-

tis, S. R. E. antiqua consuetudine, ac

novorum decrctorum praescriplo agenda

el observanda crani, diclà die dominicà

in Albis, quac eral iv kalendas mail,

anno mdclxix, pontilìcatus sui anno ii,

in sacrosanctà beali Petri Aposlolorum

Principis basilica , in qua solemni ritu

cum eiusdem S. 11. E. cardinalibus, pa-

triaicbis , arcbiepiseopis , episcopis ci

dili'ctis liliis Romanae curiae praelalis,

olliiialibus et familiaribus suis , clero

sacculari el regulari, et maxima populi

frequenlià mane convcnil, post repelitas

prò canonizalionis decreto peliliones

nomine eiusdem Caroli regis a dilccto
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etiaiii f'iio nostro, liinr suo, Iacopo ti-

tilli S. Si\li |iii'sli\t('ro cMi'diiiali liiispi-

glidso nimcnpalo, post sacros liyiiinos,

lilanias, aliascpic prncrs
,
post Spiriliis

Sancii i^ratiaiu riti' iiiiploralain, ad Ikjiìo-

roni saiiclissiiiKic l'I individuar Tiiiiilatis,

ad exallaliuncm lidt'i calliolicae ut clni-

slianae relij;ionis aiignionliim, ancloiilatc

Domini nostri Icsii Cluisti , bcatoniiii

Aposlolorum Pelli et Panii, ac eìiis ina-

tiirà deliberalione praehabilà, et divina

opc saepius implorala, ac de vcnerabi-

liiim fralnim nostronim, tiinc siionim,

cardinalium, patiiarcbanim, arcbiepisco-

poruni et episcopornm in Urbe exislcn-

tiiiiri Consilio, bcaturri Petnim de Alcan-

tara Sanctuni es.se decrevit et delinivit,

ac Sanctorum catalogo adscripsit , st'a-

liiens ab universali Ecclesia
,

qiiolibet

anno, xviu octubris, illiiis obitiis die, me-

moriam eius Inter Sanctos Confcssores

non Pontifìces pia devutionc recoli de-

bere. In nomine Palris, et Filli, et

Spiriliis Sancii. Amen.

.san.ii r.«iuiM § 33. Postea idem Clemens, piaede-

cessor nosler, eiusdem Sancii fesUim

die XIX octobris celebrari qiiotannis de-

crevit, in qua die omnibus cluistinde-

libus, qui aliqnani ex ecclesiis universi

Ordinis sancii Francisci , tain fi alriim

qiiani nionialiuin, lam baclenus ereclis

quam in posterum eiigendis, et ubiciiai-

qiie locorum éxistentibiis, visilaverint,

indulgenliam plenariam pcrpetuam con-

cessit.

pnniiikij gr^. § M. Deo igitnr optimo maximo , a

quo est omne daliim optimum et omne
doniim pelecUim, gratias agore cumdeni

Clementem praedecessorem decebat qui

benedixit liunc servimi suum in onini

benediclione spirituali, ut essel sanctus

et immaculatus coram ipso, et curreret

in via mandatorum divinorum, dilatato

1 Aplius edit. Cherub. legit nostrorum vo-

lunlalis ci decreti (u. r.).

UuAL Uom. — Vut. XVIII. 2
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ctudi' ab exiinià cliaritate ; cninipic ii-

luni divina [lictas buie nostro saeculo

indnlseril, qui antiquae [uodigia samii-

tatis instaurari'l, (Mimdcm sinnulari cultu

prosere.queretnr , eiusipie auxilium in

bisce cbrislianae reipnblicac nccessita-

tibus enixius imploiarel.

§ 35. Ne autcni de decreto, dedni- nirrri. r-.uiir-... . luatiu.

tione, aascriptione, statuto, concessione,

aliisqiie praemissis, prò co quod ipsiiis

Clementis |
racdecessoris litlerae eius

supervenieiite obilu confectae non fuc-

runt, valeat ([iiumodolibet bacsitari : vo-

lunius et apostolica auctoritate decerni-

mus quod decrclum, dclinilio, adscriplio,

statutum, concessio, aliaque praemissa

a diclà die iv kalendas mail suum con-

sequanlur elfectum, ac si super illis

ipsius Clementis praedecossoris litlerae

sub data eiusdem dici confectae fuissent,

prout superius enarralur; quodque prac-

sentes litterae ad probandum piene dc-

crelum, derinilionem, adscriplionem, sla-

tulum, conccssionem, aliaque praemissa

ubique sulTiciant, nec ad id probalionis

allerius adminiculum requiratur.

S 36. Gelerum, quia difficile Ibret Pi.!.ii.Mii»a

praesenles nostras litleras ad singula

loca, ubi oi'us csset , deferri, volumus

ut earum exeniplis, eliain impressis
,

manu publici notarli subscriplis, et si-

gillo alicuius personae in dignitatc ec-

clesiastica conslilutae munilis, eadem

ubique lìdes liabealur, quae ipsis prae-

senlibus adbiberctur, si essent exhibi-

lae vel ostensae.

8 37. Nulli ergo omnino bominum chnmiu ir-

•^ -
ru..n<.

liceal banc paginam noslrarum vohmla-

tuni et decreti' infringere, vel ei aiisu

temerario contraire. Si quis autem boc

allentare praesnmpserit, indignationem

omnipotentis Dei ac beatorum Petri et